Закони и подзаконски прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

АВГУСТ 2015 ГОДИНА
Закони кои стапуваат во примена
	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	09.08.2015
	Закон за катастар на недвижности
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 115/2014)
	Член 11 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
- член 108-а;
- член 108-б;
- член 108-в;
- член 108-г;
- член 108-д;
- член 108-ѓ;
- член 108-е;
- член 108-ж;
- член 108-з;
- член 108-ѕ;
- член 108-и;
- член 108-ј.





Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	09.08.2015
	Правилник за овластување за овластен геодет и за Именик на овластени геодети, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 94/2015

(Закон за катастар на недвижности)
	Целиот Правилник.

	09.08.2015
	Правилник за критериумите во однос на просторните услови и материјално-техничката и информатичката опрема на просториите за полагање на испит за стекнување на овластување за овластен геодет, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2015

(Закон за катастар на недвижности)
	Целиот Правилник.

	09.08.2015
	Правилник за начинот на бодирање на првиот и вториот дел од испитот за стекнување на овластување за овластен геодет, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 94/2015

(Закон за катастар на недвижности)
	Целиот Правилник.



